



## UUTISIA VANHEMMILLE

Toimistomme on sinua varten, joten olethan yhteydessä, jos kaipaat tukea edunvalvontaan liittyvissä asioissa.

### Omaishoitaja, hae kuntoutukseen

**MYÖS ALAIKÄISTEN** lasten ja nuorten omaishoitajat voivat osallistua Kelan omaishoitajien kuntoutuskursseille vuoden 2017 alusta.

Harkinnanvaraiset kurssit on tarkoitettu omaishoitajille, joilla on hoitamisesta tai omasta sairaudesta johtuvan raskuuden vuoksi vaikeuksia selviytyä arjen toiminnoista. Kursseille osallistuminen ei edellytä omaishoitosopimusta kunnan kanssa, mutta liitteeksi tarvitaan B-lääkärintlausunnon lisäksi kotikunnassa laadittu selvitys. Katso lisätiedot [www.kela.fi](http://www.kela.fi).

### Äitiysavustusta heti nimenannon jälkeen

**ÄITIYSAVUSTUSTA** voi hakea heti lapsen nimeämisen jälkeen. Sisarusadoptiosta saa korotettua äitiysavustusta: toinen lapsi oikeuttaa kaksinkertaiseen avustukseen, kolmas lapsi kolminkertaiseen ja niin edelleen. Äitiysavustus voidaan suorittaa perheelle rahana, äitiyspakkauksena tai useamman lapsen tapauksessa näiden yhdistelmänä hakijan valinnan mukaan. Rahana veroton äitiysavustus on 140 €.

### Hae ajoissa lapsilisää

**LAPSILISÄÄ MAKSETAAN** hoitoonoton jälkeisestä ensimmäisestä täydestä kuukaudesta, ja se päättyy sen kuukauden lopussa, kun lapsi täyttää 17 vuotta. Lapsilisän haku aika on takautuvasti 6 kuukautta, joten sitä ja mahdollista yksinhuoltajakorotusta kannattaa hakea heti lapsiesityksen tultua. Hakemusta voi tarvittaessa täydentää myöhemmin.

Lapsilisä myönnetään lapsen hoitoonotosta lähtien, mutta Kela maksaa lapsilisän takautuvasti, kun lapsi on saanut sosiaaliturvatunnuksen. Yksinhuoltaja on oikeutettu korotettuun lapsilisään. Ensimmäisen lapsen uusi lapsilisä on 95 €. Lapsilisää maksetaan hoitoonoton jälkeisestä ensimmäisestä täydestä kuukaudesta 75 € ja toisen lapsen 105,80 € kuukaudessa.

Lapsilisää maksetaan hoitoonoton jälkeisestä ensimmäisestä täydestä kuukaudesta.

**Löydät lisätietoa** nettisivujemme edunvalvontaosioista ([adoptioperheet.fi/me-ajamme-etujasi](http://adoptioperheet.fi/me-ajamme-etujasi)) ja ammattilaisille suunnatuilta sivuilta ([adoptioperheet.fi/ammattilaiselle](http://adoptioperheet.fi/ammattilaiselle)).



**APUA EDUNVALVONTAKYSYMYKSISSÄ**  
Toiminnanjohtaja **Elina Helmanen**  
[elina.helmanen@adoptioperheet.fi](mailto:elina.helmanen@adoptioperheet.fi)  
050 3535 952

